

Årsredovisning för
Broad Leisure Events Stockholm AB

559046-8723

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingela Baltscheffsky
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Broad Leisure Events Stockholm AB, 559046-8723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektledning samt organisera fritids- aktiviteter och kundarrangemang i Sverige och utomlands. Verksamheten ska bedrivas direkt eller genom att äga aktier och andelar i andra företag, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt under 2024 tack vare nya och nöjda kunder och fler resmål. Samtidigt har marknadsvärdet på aktietillgångar minskat vilket föranlett en nedskrivning av tillgångarna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 789 387	1 677 273	874 379	410 911
Resultat efter finansiella poster	383 618	-89 666	-300 027	201 333
Soliditet %	32,1	12,6	14,9	24,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	302 977	-89 666
Balanseras i ny räkning		-89 667	89 666
Årets resultat			-190 598
Belopp vid årets utgång	50 000	213 310	-190 598

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	213 310
Årets resultat	-190 598
Summa	22 712
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 712
Summa	22 712

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 789 387	1 677 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 789 387	1 677 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 682 624	-1 193 426
Övriga externa kostnader		-334 707	-440 452
Personalkostnader	2	-940 376	-149 537
Summa rörelsekostnader		-2 957 707	-1 783 415
Rörelseresultat		1 831 680	-106 142
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	33 109
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 123	26
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 441 230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 955	-16 659
Summa finansiella poster		-1 448 062	16 476
Resultat efter finansiella poster		383 618	-89 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	0
Resultat före skatt		33 618	-89 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 216	0
Årets resultat		-190 598	-89 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	383 138	1 784 368
Andra långfristiga fordringar		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		433 138	1 834 368
Summa anläggningstillgångar		433 138	1 834 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		603 069	220 624
Övriga fordringar		8	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 647	32 745
Summa kortfristiga fordringar		622 724	253 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 460	0
Summa kassa och bank	4	35 460	0
Summa omsättningstillgångar		658 184	253 374
SUMMA TILLGÅNGAR		1 091 322	2 087 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 310	302 977
Årets resultat		-190 598	-89 666
Summa fritt eget kapital		22 712	213 311
Summa eget kapital		72 712	263 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	0
Summa obeskattade reserver		350 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	188 734
Summa långfristiga skulder		0	188 734
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		224 216	0
Övriga skulder		439 394	1 624 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	11 654
Summa kortfristiga skulder		668 610	1 635 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 091 322	2 087 742

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 784 368	2 500 228
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Försäljningar		-715 860
Utgående anskaffningsvärden	1 824 368	1 784 368
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 441 230	
Utgående nedskrivningar	-1 441 230	
Redovisat värde	383 138	1 784 368

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Checkräkning	200 000	200 000
Resegaranti	50 000	50 000

Underskrifter

Stockholm

Ingela Baltscheffsky

Ingela Baltscheffsky
Styrelseordförande

2025-05-19

Datum